Araruna-PBAssinado eletronicamente: por JOCIMAR DIAS em 31/07/2019

Araruna-PB, 31 de Julho de 2019Araruna-PB, 23 de Dezembro de 2020

GABINETE DO PREFEITO

Assinado eletronicamente: por JOCIMAR DIAS em 23/12/2020

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 00066/2018

OBJETO: PRORROGAR O PRAZO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA A COLETA DE
RESÍDUOS DA CIDADE, VISANDO ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE
ARARUNA-PB.

DOTAÇÃO:

02.080 SEC. DE INFRA ESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

15 452 0022 2044 – MANUT. DAS ATIV. DA SEC. DE INFRA/DEP. DE
LIMP. PUBLICA E MEIO AMBIENTE – ELEMENTO DE DESPESA 33.9039 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB - CNPJ:
08.927.105/0001-00 (CONTRATANTE) E A EMPRESA PETRONIO AZEVEDO DA
SILVA – MEI - CNPJ – 29.621.627/0001-41 (CONTRATADO).

DATA DE ASSINATURA: 23 DE DEZEMBRO DE 2020.

VALIDADE: 21 DE AGOSTO DE 2021.

VITAL DA COSTA ARAÚJO

PREFEITO - ARARUNA/PB

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 00065/2018

OBJETO: PRORROGAR O PRAZO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA A COLETA DE
RESÍDUOS DA CIDADE, VISANDO ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE
ARARUNA-PB.

DOTAÇÃO:

02.080 SEC. DE INFRA ESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

15 452 0022 2044 – MANUT. DAS ATIV. DA SEC. DE INFRA/DEP. DE
LIMP. PUBLICA E MEIO AMBIENTE – ELEMENTO DE DESPESA 33.9039 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB - CNPJ:
08.927.105/0001-00 (CONTRATANTE) E A EMPRESA REBECA ALVES NEVES
– MEI – 29.607.154/0001-28 (CONTRATADO).

DATA DE ASSINATURA: 23 DE DEZEMBRO DE 2020.

VALIDADE: 21 DE AGOSTO DE 2021.

VITAL DA COSTA ARAÚJO

PREFEITO - ARARUNA/PB

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 00064/2018

OBJETO: PRORROGAR O PRAZO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA A COLETA DE
RESÍDUOS DA CIDADE, VISANDO ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE
ARARUNA-PB.

DOTAÇÃO:

02.080 SEC. DE INFRA ESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

15 452 0022 2044 – MANUT. DAS ATIV. DA SEC. DE INFRA/DEP. DE

LIMP. PUBLICA E MEIO AMBIENTE – ELEMENTO DE DESPESA 33.9039 –

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB - CNPJ:
08.927.105/0001-00 (CONTRATANTE) E A EMPRESA JOSÉ WILIAMS
DOMINGOS LIMA - MEI - 29.613.672/0001-54 (CONTRATADO).

DATA DE ASSINATURA: 23 DE DEZEMBRO DE 2020.

VALIDADE: 21 DE AGOSTO DE 2021.

VITAL DA COSTA ARAÚJO
PREFEITO - ARARUNA/PB

	Página 1